
UCHWAŁA NR XXII/208/2012 

Rady Miejskiej  w Stąporkowie 

z dnia 31 maja 2012r. 

 

             w sprawie zmiany uchwały NR XVIII/186/2012  Rady Miejskiej w Stąporkowie                   

             z dnia 30 marca 2012r.   w sprawie   likwidacji  Publicznej Szkoły Podstawowej w   

             Odrowążu. 

 

 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

Gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust.1,2 i 3  w związku                  

z art. 5c pkt.1  ustawy z dnia 7 września  1991r. o systemie  oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art.12 ust.1 pkt 2, ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r                 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co 

następuje:  

 

                                                                    § 1. 

 

 §  7 uchwały  NR XVIII/186/2012  Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  30 marca 2012r  

      w sprawie   likwidacji  Publicznej Szkoły Podstawowej   w Odrowążu  otrzymuje                   

      nowe brzmienie : Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 .  

                                                                

                                                                   § 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Stąporkowa.  

 

                                                                    § 3. 

 

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

                                                                                                  Jacek Kołodziej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

 

 

 W związku z art.13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłoszeniu aktów normatywnych     

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.z 2011r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) dokonuje się 

zmiany sposobu wejścia w życie uchwały  Nr XVIII/186/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2012r. W/w uchwała nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 
 


